11.264.692/0001-00, situado na Avenida Aliomar 
Baleeiro, 2262, Galpão 04, Pau da Lima, Salvador/BA, CEP: 41.245--020. Neste ato representada pelo(a) socio(a) o Srº 
JÂNIO WILLIAMS SANTOS REIS, portador do RG nº 0307155129 SSP/BA e CPF nº 637.948.535-04. 
VALOR GLOBAL: R$ 127.999,98 (cento e vinte e sete mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos), 
referente ao lote 06. 
VALIDADE: De 12 (doze), meses, ou seja 23/02/2026 a 23/02/2027. 

 
Item  Descrição  Unidade Marca  Quant Vl. Unit.  Vl. Total 

1 

Secadora  de  Roupas  12  kg  a  18  kg; 
Instalação Piso;